


Strana 2 (celkem 12)                                                                                                   Usnesení ze 72. schůze RMS z 19.04.2018  

PŘEHLED USNESENÍ ZE 72. SCHŮZE RADY MĚSTA STUDÉNKY  

Z 19.04.2018 

 

 

Číslo 

usn. 

Číslo 

mat. 
Problematika 

1537 1 Kontrola plnění usnesení 

1538 př. 1 Zpráva insolvenčního správce 

1539 př. 2 Přemístění úřední desky 

1540 2 
Dodatek č. 1 k výpůjční smlouvě č. S-V/001/2017/SAK na exponáty Vagonářského 

muzea 

1541 3 Žádost o souhlas s pronájmem části pozemku parc. č. 1615/1 v k. ú. Butovice 

1542 5 
Souhlas s uzavřením dodatku č. 1 smlouvy o výpůjčce nebytových prostor č. 1/15 

v budově Poštovní 659 

1543 6 
Dodatek závazných ukazatelů Mateřské školy Studénka, Komenského 700, 

příspěvkové organizace, pro rok 2018 

1544 7 
Žádost o poskytnutí veřejné finanční podpory – grantu z rozpočtu města Studénky 

pro rok 2018 

1545 8 Pracovní skupina pro přípravu oslav 60. výročí založení města Studénky 

1546 9 Udělení souhlasu s užitím znaku města Studénky 

1547 10 Dohoda o splátkách – manželé Demovi 

1548 11 
Přehled smluv o objemu 200.000,00-600.000,00 Kč podepsaných uvolněnými členy 

ZMS za období 01–03/2018 

1549 12 Rozpočtové opatření v kompetenci Rady města Studénky č. RO/RMS/2018/03 

1550 13 Uzavření nájemních smluv k bytům ve vlastnictví města Studénky 

1551 14 Dohoda o zániku nájmu bytu a návrh na uzavření nájemní smlouvy k bytu 

1552 15 Žádost o výpůjčku místností v přístavbě budovy čp. 386 v k. ú. Butovice 

1553 16 Žádost o pronájem nebytového prostoru v budově čp. 779 v k. ú. Butovice 

1554 17 Žádost o souhlas s využitím části pozemku parc. č. 409 v k. ú. Studénka nad Odrou 

1555 18 
Záměr pronájmu části pozemku v k. ú. Butovice za účelem zřízení venkovního 

posezení před provozovnou Elefant 

1556 19 
Žádost Mysliveckého sdružení Racek Pustějov o dodatečný souhlas se zpevněním 

lesní cesty 

1557 20 Pronájem pozemků v k. ú. Studénka nad Odrou za účelem stavby zprůchodnění jezu 

1558 21 
Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene 

s Moravskoslezským krajem 

1559 22 
Žádost společnosti K.V.Z., spol. s r. o., o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě 

o zřízení služebnosti 

1560 23 Rozhodnutí o nákupu zemního plynu pro objekty ve vlastnictví města Studénky 

1561 24 Dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor č. MHÚM/2018/0004/SD 

1562 př. 3 
Udělení výjimky z vnitroorganizační směrnice na zadání zakázky „Zpracování PD – 

oprava střešní konstrukce na VSH“ 

1563 př. 4 
Dohoda o narovnání ke smlouvě o dílo č. MHÚM/2017/0063/SD „Odstranění 

stropního podhledu zimního stadionu ve Studénce“ 

1564 25 
Zadání veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „Parkoviště u hřbitova 

v Butovicích“ 

1565 26 

Zadání nadlimitní veřejné zakázky na dodávky „Zřízení specializovaných 

odborných učeben – dodávky“ a podlimitní veřejné zakázky na stavební práce 

„Zřízení specializovaných odborných učeben – stavební práce“ 

1566 27 
Zadání zjednodušené podlimitní veřejné zakázky na stavební práce „Přírodní 

koupací biotop Studénka – třetí opakované řízení“ 

 

 



Strana 3 (celkem 12)                                                                                                   Usnesení ze 72. schůze RMS z 19.04.2018  

1537/72/18  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 1  

1. bere na vědomí 

kontrolu plnění usnesení a úkolů předešlých schůzí Rady města Studénky. 

 

1538/72/18  Rada města Studénky po projednání        

přínosu č. 1  

1. bere na vědomí  

zprávu č. 11 o činnosti Ing. M. Koubka, insolvenčního správce úpadce Sportovní areály 

Studénka, s. r. o. „v likvidaci“, se sídlem Studénka, Budovatelská 770, IČ: 26784831, 

dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.  

 

1539/72/18  Rada města Studénky po projednání        

přínosu č. 2  

1. rozhodla  

uzavřít smlouvu o výpůjčce a darovací smlouvu č. SO/…/2018/VV mezi městem Studénka 

jako vypůjčitelem a dárcem a společností KOMKOR, s. r. o., se sídlem Studénka, 

nám. Republiky 697, IČ: 27777464, jako půjčitelem a obdarovaným, dle přílohy č. 1 

předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 04.05.2018 

 Z: vedoucí odboru vnitřních věcí 
 

1540/72/18  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 2  

1. souhlasí 

s uzavřením dodatku č. 1 k výpůjční smlouvě č. S-V/001/2017/SAK o časově omezené 

bezplatné zápůjčce sbírkových předmětů Vagonářského muzea mezi SAK Studénka, 

příspěvkovou organizací, se sídlem Studénka, Budovatelská 770, IČ: 66183561, jako 

půjčitelem a Železničním muzeem moravskoslezským, o. p. s., se sídlem Ostrava, 

Frýdlantská 499/5, IČ: 29452228, jako vypůjčitelem, dle přílohy č. 1 předloženého 

materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 30.04.2018 

Z: ředitelka SAK Studénka, příspěvkové organizace  

 

1541/72/18  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 3  

1. souhlasí 

s uzavřením smlouvy o nájmu části pozemku parc. č. 1615/1 v k. ú. Butovice 

1.1. o výměře 28 m
2
 mezi organizací SAK Studénka, příspěvkovou organizací, se sídlem 

Studénka, Budovatelská 770, IČ: 6618356, jako pronajímatelem a p. M. Hertelem, 

se sídlem Studénka, Požárnická 941, IČ: 69575576, jako nájemcem, za účelem 

umístění venkovního posezení před restaurací Pizzerie Sport, dle přílohy č. 1 

předloženého materiálu, 

1.2. o výměře 35 m
2
 mezi organizací SAK Studénka, příspěvkovou organizací, se sídlem 

Studénka, Budovatelská 770, IČ: 6618356, jako pronajímatelem a společností 

WILD KROKO, s. r. o., se sídlem Ostrava-Přívoz, Dobrovského 874/29,  

IČ: 05088771, zastoupenou jednatelem p. M. Hertelem, jako nájemcem, za účelem 

umístění venkovního posezení před barem Krokodýl, dle přílohy č. 2 předloženého 

materiálu. 



Strana 4 (celkem 12)                                                                                                   Usnesení ze 72. schůze RMS z 19.04.2018  

2. ukládá 
realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

 T: 30.04.2018 

 Z: ředitelka SAK Studénka, příspěvkové organizace 

 

1542/72/18  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 5  

1. souhlasí  

s uzavřením dodatku č. 1 smlouvy o výpůjčce nebytových prostor č. 1/15 v budově 

Poštovní 659, v obci Studénka, k. ú. Butovice, mezi Mateřskou školou Studénka, 

Komenského 700, příspěvkovou organizací, IČ: 00848671, jako půjčitelem a Soukromou 

základní uměleckou školou MUSICALE, v. o. s., se sídlem Studénka, Poštovní 659, 

IČ: 25817701, jako vypůjčitelem, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 30.04.2018 

Z: ředitelka Mateřské školy Studénka  

 

1543/72/18  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 6  

1. vydává 

dodatek závazných ukazatelů pro rok 2018 Mateřské škole Studénka, Komenského 700, 

příspěvkové organizaci, IČ: 00848671, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 30.04.2018 

Z: vedoucí odboru školství, kultury a sociálních věcí   

 

1544/72/18  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 7  

1. rozhodla 

1.1.   poskytnout veřejnou finanční podporu – grant z rozpočtu města Studénky 

pro rok 2018 p. D. Tomáškovi ve výši 3.000,00 Kč na projekt „10. nohejbalový 

turnaj dvojic“, 

1.2. uzavřít smlouvu o poskytnutí veřejné finanční podpory – grantu z rozpočtu města 

Studénky pro rok 2018 s žadatelem uvedeným v bodu 1.1. tohoto usnesení. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení 

T: 17.05.2018 

Z: vedoucí odboru školství, kultury a sociálních věcí 

 

1545/72/18  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 8  

1. schvaluje 

zřízení pracovní skupiny pro přípravu oslav 60. výročí založení města Studénky ve složení: 

 předseda: P. Odchodnický, místostarosta, 

 členové: Mgr. A. Horváthová, ředitelka ZŠ Butovická, 

                 P. Libosvár, zaměstnanec SAK Studénka, příspěvkové organizace, 

                Mgr. H. Maiwaelderová, ředitelka SAK Studénka, příspěvkové organizace, 

                 Mgr. J. Mantheeová, ředitelka ZŠ Sjednocení, 

                K. Polák, člen ZMS, 

                 Bc. J. Rodek, zástupce ředitelky SAK Studénka, příspěvkové organizace, 

                PhDr. O. Svobodová, vedoucí odboru ŠKSV, 

 



Strana 5 (celkem 12)                                                                                                   Usnesení ze 72. schůze RMS z 19.04.2018  

                J. Tulej, pedagog ZUŠ J. A. Komenského Studénka,  

                 J. Zetek, člen osadního výboru Nová Horka. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 30.04.2018 

Z: vedoucí odboru školství, kultury a sociálních věcí 

 

1546/72/18  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 9  

1. souhlasí 

s užitím znaku města Studénky na akci „Na kole dětem“ pořádané na podporu onkologicky 

nemocných dětí pod záštitou p. J. Zimovčáka, kontaktní adresa: Veselí nad Moravou, 

Na Hrázi 224. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 30.04.2018 

Z: vedoucí odboru školství, kultury a sociálních věcí 
 

1547/72/18  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 10  

1. rozhodla  
uzavřít dohodu o splátkách se lhůtou splatnosti 2 měsíce mezi městem Studénka jako 

věřitelem a manželi Andreou a Ivanem Demovými, oba bytem Studénka, část Butovice, 

Budovatelská 809, jako dlužníky na nájemném a záloze na služby spojené s užíváním bytu, 

za podmínek dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2. zmocňuje 

vedoucí odboru financí a rozpočtu k podpisu dohody dle bodu 1. tohoto usnesení. 

3. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 03.05.2018 

Z: vedoucí odboru financí a rozpočtu 

 

1548/72/18  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 11  

1. bere na vědomí 
přehled smluv o objemu 200.000,00 Kč–600.000,00 Kč podepsaných uvolněnými členy 

ZMS za období 01–03/2018, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.  

 

1549/72/18  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 12  

1. schvaluje   

změnu rozpočtu rozpočtovým opatřením v kompetenci Rady města Studénky 

č. RO/RMS/2018/03 

1.1. odboru školství, kultury a sociálních věcí, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, 

1.2. odboru místního hospodářství a údržby majetku, dle přílohy č. 2 předloženého 

materiálu. 

2. stanovuje   

upravené závazné ukazatele hospodaření pro rok 2018 

2.1. odboru školství, kultury a sociálních věcí, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu, 

2.2. odboru vnitřních věcí, dle přílohy č. 4 předloženého materiálu, 

2.3. odboru stavebního řádu, územního plánování a rozvoje, dle přílohy č. 5 předloženého 

materiálu, 

2.4. odboru místního hospodářství a údržby majetku, dle přílohy č. 6 předloženého 

materiálu, 



Strana 6 (celkem 12)                                                                                                   Usnesení ze 72. schůze RMS z 19.04.2018  

2.5. tajemníkovi městského úřadu, dle přílohy č. 7 předloženého materiálu, 

2.6. organizační složce Středisko čistírny odpadních vod a kanalizace, dle přílohy č. 8 

předloženého materiálu. 

3. ukládá  
seznámit vedoucí odborů, tajemníka a vedoucího organizační složky s rozhodnutím 

dle bodů 1. a 2. tohoto usnesení. 

    T: 27.04.2018 

     Z: vedoucí odboru financí a rozpočtu 

 

1550/72/18  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 13  

1. rozhodla  

uzavřít nájemní smlouvu k bytu  

1.1. 1+1 se sníženou kvalitou, v domě na ul. Tovární ve Studénce, části Butovice, 

s pí E. Fiľakovou takto: 

 nájem se sjednává na dobu určitou od 01.05.2018 do 30.04.2019,  

 výše nájemného včetně zálohy na služby činí 1.752,00 Kč měsíčně, 

1.2. 1+1 se sníženou kvalitou, v domě na ul. Tovární ve Studénce, části Butovice, 

s p. S. Stančíkem takto: 

 nájem se sjednává na dobu určitou od od 01.05.2018 do 30.04.2019, 

 výše nájemného včetně zálohy na služby činí 1.936,00 Kč měsíčně, 

1.3. 1+0 standardní kvality, v domě s byty zvláštního určení na ul. Budovatelské 

ve Studénce, části Butovice, s p. B. Žárským takto: 

 nájem se sjednává na dobu určitou od 15.05.2018 do 30.04.2019, 

 výše nájemného včetně zálohy na služby činí 2.784,00 Kč měsíčně, 

1.4. 1+1 standardní kvality, v domě na ul. Budovatelské ve Studénce, části Butovice, 

s pí A. Pavlovičovou takto: 

 nájem se sjednává na dobu určitou od 01.05.2018 do 30.04.2019, 

 výše nájemného včetně zálohy na služby činí 4.140,00 Kč měsíčně, 

1.5. 2+1 standardní kvality, v domě na ul. Budovatelské ve Studénce, části Butovice, 

s pí A. Šeděnkovou takto: 

 nájem se sjednává na dobu určitou od 01.06.2018 do 30.11.2018, 

 výše nájemného včetně zálohy na služby činí 4.505,00 Kč  měsíčně, 

1.6. 1+1 standardní kvality, v domě na ul. Budovatelské ve Studénce, části Butovice, 

s pí E. Richterovou takto: 

 nájem se sjednává na dobu určitou od 01.05.2018 do 30.04.2019,   

 výše nájemného včetně zálohy na služby činí 3.230,00 Kč měsíčně, 

1.7. 3+1 standardní kvality, v domě na ul. Budovatelské ve Studénce, části Butovice, 

s manželi A. a I. Demovými takto: 

 nájem se sjednává na dobu určitou od 01.05.2018 do 31.10.2018,   

 výše nájemného včetně zálohy na služby činí 6.509,00 Kč měsíčně. 

2. ukládá 
realizovat bod 1. tohoto usnesení.   

          T: 31.05.2018 

 Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

1551/72/18  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 14  

1. rozhodla  

1.1.   uzavřít písemnou dohodu o zániku nájmu bytu 1+1 standardní kvality, v domě  

na ul. Budovatelské ve Studénce, části Butovice, mezi městem Studénka jako 

pronajímatelem a pí M. Kovácsovou jako nájemcem, a to k 31.05.2018, dle přílohy 

č. 1 předloženého materiálu, 



Strana 7 (celkem 12)                                                                                                   Usnesení ze 72. schůze RMS z 19.04.2018  

1.2.   uzavřít nájemní smlouvu k bytu 2+1 standardní kvality, v domě na ul. Budovatelské 

ve Studénce, části Butovice, s pí M. Kovácsovou takto: 

 nájem se sjednává na dobu určitou od 01.06.2018 do 30.11.2018, 

 výše nájemného včetně zálohy na služby činí 5.099,00 Kč měsíčně. 

2.  ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení.   

          T: 01.06.2018 

 Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

1552/72/18  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 15  

1. rozhodla  

1.1.   uzavřít dohodu o zániku smlouvy o výpůjčce č. MHÚM/2012/0231/SO mezi 

městem Studénka jako vypůjčitelem a spolkem ČESKOSLOVENSKÝ ZÁLESÁK – 

svaz pro pobyt v přírodě, stř. STUDÉNKA – CHAOS, se sídlem Studénka, 

Smetanova 775, IČ: 71182225, jako půjčitelem, a to k 31.05.2018, dle přílohy č. 3 

předloženého materiálu, 

1.2.   uzavřít smlouvu o výpůjčce místností ve 2. nadzemním podlaží přístavby 

budovy čp. 386 na pozemku parc. č. 1694 v obci Studénka, k. ú. Butovice, o celkové 

výměře 98 m
2
, sestávající ze 2 chodeb, třídy, skladu a hygienického zařízení, mezi 

městem Studénka jako vypůjčitelem a spolkem ČESKOSLOVENSKÝ ZÁLESÁK – 

svaz pro pobyt v přírodě, stř. STUDÉNKA – CHAOS, se sídlem Studénka, 

Smetanova 775, IČ: 71182225, jako půjčitelem, za účelem zajištění činnosti 

půjčitele, a to od 01.05.2018 na dobu neurčitou, dle přílohy č. 4 předloženého 

materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení.   

           T: 30.04.2018 

 Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

1553/72/18  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 16  

1. rozhodla  

zveřejnit záměr pronájmu nebytového prostoru č. 7 v 1. nadzemním podlaží budovy  

čp. 779 na pozemku parc. č. 1610/5 v obci Studénka, k. ú. Butovice, o celkové ploše 

213,13 m
2
, sestávající z nebytového prostoru (kuchyně, jídelny a poměrné části 

hygienického zázemí – WC ženy a WC muži) o ploše 190,14 m
2
 a veřejně přístupných 

prostor o ploše 22,99 m
2
, za účelem poskytování služeb občanům, na dobu neurčitou; 

nájemné za nebytový prostor je stanoveno ve výši minimálně 800,00 Kč/m
2
/rok  

a za veřejně přístupné prostory ve výši 10,00 Kč/m
2
/rok. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení.   

           T: 30.04.2018 

 Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

1554/72/18  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 17  

1. rozhodla 

vyhovět žádosti p. Ing. V. Sekaniny a souhlasí s bezúplatným využitím části pozemku 

parc. č. 409 – ostatní plocha o výměře cca 1 200 m
2
 v obci Studénka, k. ú. Studénka 

nad Odrou (parkoviště před Dělnickým domem), pro pořádání akce „POLI veterán jízda 

historických vozidel Studénka 2018“ dne 14.07.2018 v době od 8:00 do 16:00 hodin.  

 

 



Strana 8 (celkem 12)                                                                                                   Usnesení ze 72. schůze RMS z 19.04.2018  

2. ukládá 
realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 15.05.2018 

Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 
 

1555/72/18  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 18  

1. rozhodla 

1.1.   upustit jednorázově od postupu stanoveného vnitřním předpisem č. 2/2016 – Zásady 

pronájmu nebytových prostor a pozemků ve vlastnictví města Studénky, 

1.2.   zveřejnit záměr pronájmu části pozemku parc. č. 1356/69 v obci Studénka, 

k. ú. Butovice, o výměře cca 24 m
2
 za účelem rozšíření stávajícího venkovního 

posezení před provozovnou Elefant na ulici A. Dvořáka, a to na dobu neurčitou, 

při ceně nájmu minimálně 205,00 Kč/m
2
/rok, dle přílohy č. 2 předloženého 

materiálu. 

2. ukládá 
realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 15.05.2018 

 Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

1556/72/18  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 19  

1. rozhodla 

1.1.   vyhovět žádosti Mysliveckého sdružení Racek Pustějov, z. s., se sídlem Pustějov 37,  

IČ: 48430323, a souhlasí s dočasným odnětím části pozemku parc. č. 2250/3 – lesní 

pozemek v obci Studénka, k. ú. Butovice, z pozemků určených k plnění funkce lesa  

za účelem realizace stavby – zpevnění lesní cesty, a to na dobu trvání stavby,  

dle přílohy č. 2 předloženého materiálu, 

1.2.   uzavřít smlouvu o souhlasu se stavbou zpevnění lesní cesty na pozemcích parc.  

č. 2250/3 – lesní pozemek a parc. č. 3080 – ostatní plocha v obci Studénka,  

k. ú. Butovice, mezi městem Studénka jako vlastníkem pozemků a Mysliveckým 

sdružením Racek Pustějov, z. s., se sídlem Pustějov 37, IČ: 48430323, jako 

stavebníkem, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

2. ukládá 
realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 30.06.2018 

 Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

1557/72/18  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 20  

1. rozhodla 

uzavřít nájemní smlouvu na pronájem pozemku parc. č. 1999/2 – trvalý travní porost  

o výměře 18 m
2 

a částí pozemků parc. č. 2001/3 – ostatní plocha o výměře cca 44 m
2
, 

parc. č. 2001/6 – ostatní plocha o výměře cca 87 m
2
, parc. č. 2001/7 – ostatní plocha  

o výměře cca 1 m
2
, parc. č. 2002/3 – ostatní plocha o výměře cca 2 m

2
, parc. č. 2002/5 – 

ostatní plocha o výměře cca 63 m
2
, parc. č. 2002/9 – ostatní plocha o výměře cca 26 m

2
, 

parc. č. 2003/5 – ostatní plocha o výměře cca 90 m
2
, parc. č. 2003/6 – ostatní plocha  

o výměře cca 8 m
2
 a parc. č. 2003/11 – ostatní plocha o výměře cca 4 m

2
, vše v obci 

Studénka, k. ú. Butovice, mezi městem Studénka jako pronajímatelem a Povodím Odry, 

státním podnikem, se sídlem Ostrava-Moravská Ostrava, Varenská 3101/49,  

IČ: 70890021, jako nájemcem, za účelem realizace stavby „Odra, Studénka – 

zprůchodnění jezu km 47,090, stavba č. 5760“, a to na dobu určitou, po dobu trvání výše 

uvedené stavby, při výši nájemného 5,00 Kč/m
2
/rok, dle přílohy č. 1 předloženého 

materiálu. 



Strana 9 (celkem 12)                                                                                                   Usnesení ze 72. schůze RMS z 19.04.2018  

2. ukládá 
realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 30.06.2018 

 Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

1558/72/18  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 21 

1. rozhodla 

uzavřít smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene (služebnosti) 

k pozemku parc. č. 2314/1 v obci Studénka, k. ú. Studénka nad Odrou, mezi městem 

Studénka jako budoucím oprávněným z věcného břemene a Moravskoslezským krajem, 

se sídlem Ostrava, 28. října 117, IČ: 70890692, zastoupeným Správou silnic 

Moravskoslezského kraje, příspěvkovou organizací, se sídlem Ostrava, Úprkova 795/1, 

IČ: 00095711, jako budoucím povinným z věcného břemene, dle přílohy č. 2 předloženého 

materiálu. 

2. ukládá 

  realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

  T: 03.08.2018 

     Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

  

1559/72/18  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 22  

1. rozhodla 

uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti k pozemku parc. č. 2000/3, 

parc. č. 2000/4 a parc. č. 2000/6 v obci Studénka, k. ú. Studénka nad Odrou, mezi městem 

Studénka jako budoucím povinným ze služebnosti a společností Česká telekomunikační 

infrastruktura, a. s., se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2681/6, IČ: 04084063, 

zastoupenou společností Vegacom, a. s., se sídlem Praha 4, Lhotka, Novodvorská 1010/14, 
IČ: 25788680, která je zastoupena společností K.V.Z., spol. s r. o., se sídlem Zlín, 

Mladcová, Mokrá 386, IČ: 00546178, jako budoucím oprávněným ze služebnosti, 

dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

  realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

  T: 29.06.2018 

     Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 
 

1560/72/18  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 23  

1. rozhodla 

provádět výběr dodavatele zemního plynu pro objekty ve vlastnictví města Studénky 

na Českomoravské komoditní burze Kladno, a to vždy na období 2 let.  

2. ukládá 
realizovat bod 1. tohoto usnesení.   

          T: trvale 

 Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

1561/72/18  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 24  

1. rozhodla 

uzavřít dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor č. MHÚM/2018/0004/SD 

mezi společností Epicx, s. r. o., se sídlem Studénka, Butovická 137, IČ: 04732227, jako 

pronajímatelem a městem Studénka jako nájemcem, dle přílohy č. 1 předloženého 

materiálu.  

 



Strana 10 (celkem 12)                                                                                                   Usnesení ze 72. schůze RMS z 19.04.2018  

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 23.04.2018 

 Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 
 

1562/72/18  Rada města Studénky po projednání        

přínosu č. 3 

1. rozhodla 
udělit výjimku z vnitroorganizační směrnice č. SM/03/2017/SŘÚPaR – Výběr dodavatelů 

u zakázek malého rozsahu a umožnit přímé zadání zakázky „Zpracování PD – oprava 

střešní konstrukce na VSH“. 

2. ukládá 
realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 10.05.2018 

Z: místostarosta 

 

1563/72/18  Rada města Studénky po projednání        

přínosu č. 4  

1. rozhodla 
uzavřít dohodu o narovnání ke smlouvě o dílo č. MHÚM/2017/0063/SD, spočívající 

v „Odstranění stropního podhledu zimního stadionu ve Studénce“, mezi městem Studénka 

jako objednatelem a společností UNIREKON, s. r. o., se sídlem Ostrava, Hulváky, 

28. října 961/279, IČ: 03256162, jako zhotovitelem, jejímž předmětem je změna rozsahu 

a ceny díla, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2. ukládá 
realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 10.05.2018 

Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

1564/72/18  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 25  

1. rozhodla 

1.1. zadat veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce „Parkoviště u hřbitova 

v Butovicích“, dle příloh předloženého materiálu, 

1.2. jmenovat komisi pro otvírání obálek s nabídkami ve složení:  

 členové:  L. Šobich – starosta, 

 Ing. R. Nováková – vedoucí odboru stavebního řádu, územního 

plánování a rozvoje, 

 Ing. D. Vícha – referent odboru stavebního řádu, územního 

plánování a rozvoje, 

 náhradníci:  P. Odchodnický – místostarosta, 

 Ing. M. Kyjovský – vedoucí odboru místního hospodářství a údržby 

majetku, 

Ing. J. Krzák – referent odboru stavebního řádu, územního plánování 

a rozvoje, 

1.3. jmenovat komisi pro posouzení kvalifikace a hodnocení nabídek ve složení:  

 členové:  L. Šobich – starosta, 

 P. Odchodnický – místostarosta, 

Ing. R. Nováková – vedoucí odboru stavebního řádu, územního 

plánování a rozvoje, 

Ing. M. Kyjovský – vedoucí odboru místního hospodářství a údržby 

majetku, 

H. Wojdylová – členka ZMS, 

 



Strana 11 (celkem 12)                                                                                                   Usnesení ze 72. schůze RMS z 19.04.2018  

 náhradníci:  Ing. R. Rochla – člen RMS, 

  K. Polák – člen ZMS, 

 Ing. D. Vícha – referent odboru stavebního řádu, územního 

plánování a rozvoje, 

  L. Štegnerová – členka ZMS, 

  Mgr. P. Honová – členka RMS. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení a předložit RMS výsledky vzešlé ze zadávacího řízení 

k rozhodnutí o výběru zhotovitele a návrh smlouvy s uchazečem, který se umístil 

na prvním místě. 

 T: 28.06.2018 

 Z: vedoucí odboru stavebního řádu, územního plánování a rozvoje 

 

1565/72/18  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 26  

1. rozhodla 

1.1. zadat nadlimitní veřejnou zakázku na dodávky „Zřízení specializovaných odborných 

učeben – dodávky“, dle příloh předloženého materiálu, 

1.2. zadat podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce „Zřízení specializovaných 

odborných učeben – stavební práce“, dle příloh předloženého materiálu, 

1.3. jmenovat komisi pro otvírání obálek, posouzení a hodnocení nabídek ve složení: 

 členové:  L. Šobich – starosta, 

Ing. R. Nováková – vedoucí odboru stavebního řádu, územního 

plánování a rozvoje, 

 Ing. R. Pilchová Mackovíková – členka ZMS, 

 Mgr. M. Stiller – člen ZMS, 

 H. Wojdylová – členka ZMS, 

 náhradníci:  K. Polák – člen ZMS, 

 L. Kotásková – referentka odboru stavebního řádu, územního 

plánování a rozvoje, 

 Mgr. P. Honová – členka RMS, 

Ing. M. Kyjovský – vedoucí odboru místního hospodářství a údržby 

majetku, 

 P. Odchodnický – místostarosta. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení a předložit RMS výsledky vzešlé ze zadávacího řízení 

k rozhodnutí o výběru dodavatele.  

     T: 30.06.2018 

 Z: vedoucí odboru stavebního řádu, územního plánování a rozvoje 
 

1566/72/18  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 27  

1. rozhodla 

1.1. zadat zjednodušenou podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce „Přírodní 

koupací biotop Studénka – třetí opakované řízení“, dle příloh předloženého 

materiálu, 

1.2. jmenovat komisi pro otvírání obálek, posouzení a hodnocení nabídek ve složení: 

 členové:  L. Šobich – starosta, 

 P. Odchodnický – místostarosta, 

Ing. R. Nováková – vedoucí odboru stavebního řádu, územního 

plánování a rozvoje, 

 Ing. R. Pilchová Mackovíková – členka ZMS, 

 L. Slavík – člen RMS, 



Strana 12 (celkem 12)                                                                                                   Usnesení ze 72. schůze RMS z 19.04.2018  

 náhradníci:  J. Švagera – člen ZMS, 

 L. Kotásková – referentka odboru stavebního řádu, územního 

plánování a rozvoje, 

 Mgr. P. Honová – členka RMS, 

Ing. M. Kyjovský – vedoucí odboru místního hospodářství a údržby 

majetku, 

 K. Polák – člen ZMS. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení a předložit RMS výsledky vzešlé ze zadávacího řízení 

k rozhodnutí o výběru dodavatele.  

     T: 30.06.2018 

 Z: vedoucí odboru stavebního řádu, územního plánování a rozvoje 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Použité zkratky: 

PD - projektová dokumentace 

RMS - Rada města Studénky 

VSH - víceúčelová sportovní hala 

ZMS -        Zastupitelstvo města Studénky 

ZŠ - základní škola  




